
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

23 липня  2019 року         № 202 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Комсомольської селищної ради «Про 
створення комісії з питань передачі майна 
(нежитлова будівля «Їдальня») за адресою: смт. 
Слобожанське, вул. Горького, 3» від 06 червня 
2019 року № 166 
 

 Розглянувши лист директора Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго»  від 
17.04.2019 р. № 25/920-3568, на виконання власних повноважень зазначених у 
статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий 
комітет Комсомольської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Комсомольської селищної ради «Про створення комісії з питань передачі 
майна (нежитлова будівля «Їдальня») за адресою: смт. Слобожанське, вул. 
Горького, 3» від 06 червня 2019 року № 166, а саме члена комісії «Бабенко 
І.А.» замінити на «Плотніков С.І.». 
2 Контроль за виконанням даного рішення покласти на Комсомольського 
селищного голову Діхтяря Д.М. 

 

 

 

Комсомольський селищний голова                                                Д.М. Діхтяр 


